MC ULTRACROSS “
3/\ C. REGIONALE FMI CAMPAN IA MX www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova - C. Sasso

Minicross 65cc
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:43:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
4 2:02.889
(13) TROTTA FRANCESCO 5 2:03.910
1 17:45:36.163 6 2:00.736
2 1:43.483 +1.454 17:47:19.646
3 17:49:01.675
4 1:42.682 +0.653 17:50:44.357
5 1:42.167 +0.138 17:52:26.524
6 1:43.696 +1.667 17:54:10.220
7 1:46.301 +4.272 17:55:56.521

(61) CAPPELLO LORENZO

1 17:45:42.043
2 1:43.075 +1.699 17:47:25.118
3 1:43.604 +2.228 17:49:08.722
4 1:43.174 +1.798 17:50:51.896
5 1:42.241 +0.865 17:52:34.137
6 1:43.008 +1.632 17:54:17.145
7 1:41.376 17:55:58.521

(293) ESPOSITO MICHELE

1 17:45:35.688
2 1:45.363 +2.573  17:47:21.051
3 17:49:03.841
4 1:43.588 +0.798  17:50:47.429
5 1:43.986 +1.196  17:52:31.415
6 1:44.601 +1.811  17:54:16.016
7 1:44.340 +1.550  17:56:00.356

(112) MARTINO ANTONIO

1 17:45:40.647
2 1:48.726 +1.805 17:47:29.373
3 17:49:16.294
4 1:48.358 +1.437 17:51:04.652
5 1:48.787 +1.866 17:52:53.439
6 1:50.114 +3.193 17:54:43.553
7 1:48.236 +1.315 17:56:31.789

(75) POCCHIARI LUIGI

1 17:45:41.105
2 1:48.975 +1.025 17:47:30.080
3 17:49:18.030
4 1:51.038 +3.088 17:51:09.068
5 1:49.472 +1.522 17:52:58.540
6 1:51.223 +3.273 17:54:49.763
7 1:52.168 +4.218 17:56:41.931
(114) DE ANGELIS LEONARDO
1 17:45:53.328
2 17:47:55.282
3 2:03.573 +1.619 17:49:58.855
4 2:02.295 +0.341 17:52:01.150
5 2:03.047 +1.093 17:54:04.197
6 2:02.897 +0.943 17:56:07.094
(11) DI TUORO GIUSEPPE
1 17:45:55.243
2 2:12.280 +9.628 17:48:07.523
3 17:50:10.175
4 2:03.786 +1.134  17:52:13.961
5 2:03.371 +0.719 17:54:17.332
6 2:04.017 +1.365 17:56:21.349
(19) UNGARO EMANUELE
1 17:46:11.633
2 2:04.505 +3.769 17:48:16.138
3 2:04.473 +3.737 17:50:20.611

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
04/10/2020 17:50

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+2.153 17:52:23.500
+3.174 17:54:27.410

17:56:28.146

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 04/10/2020 17:58:40

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



